PROCESSO SELETIVO DE GESTORES E VICE-GESTORES
RESULTADO

A Banca Organizadora do Processo Seletivo de Gestores e VICE-GESTORES do Sistema
Municipal de Ensino de Barrocas/BA torna público o RESULTADO do certame, conforme
quadro disponibilizado, elaborado a partir da análise das etapas realizadas até o momento,
em estrita observância às disposições do Edital nº 001/2025.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
026/2025 ADERILSA OLIVEIRA DA SILVA Vice-Gestor(a) HABILITADO
027/2025 ADILSON DE QUEIROZ OLIVEIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
028/2025 ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
029/2025 AMANDA DE JESUS LIMA CARDOSO Vice-Gestor(a) HABILITADO
030/2025 ANA KALLYNE SANTIAGO FERREIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
001/2025 ANA LUCIA FERREIRA DE QUEIROZ Gestor(a) HABILITADO
031/2025 ANA LUCIA DE CARVALHO OLIVEIRA Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
032/2025 ANY SILVA NUNES Vice-Gestor(a) HABILITADO PÓS

RECURSO
002/2025 AUGUSTO HEIDER DE QUEIROZ Gestor(a) HABILITADO
033/2025 BIANCA LIMA SANTOS Vice-Gestor(a) HABILITADO
034/2025 CASSIA MARIA OLIVEIRA DAMIÃO Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
035/2025 CRISTIANA DOS ANJOS MOTA OLIVEIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
003/2025 DAIANA OLIVEIRA CARVALHO Vice-Gestor(a) HABILITADO
004/2025 DANIELA LIMA MOTA Gestor(a) HABILITADO
036/2025 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS NUNES Vice-Gestor(a) HABILITADO
005/2025 ELIANA AVELINA DE QUEIROZ SANTIAGO Gestor(a) HABILITADO
037/2025 ERIVÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS QUEIROZ Vice-Gestor(a) HABILITADO
038/2025 GABRIELE DE OLIVEIRA SOUZA DE JESUS Vice-Gestor(a) HABILITADO
039/2025 GILDEANE DA SILVA CARDOSO MOREIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
006/2025 GILDEVERSON BISPO PINTO Gestor(a) HABILITADO
007/2025 GILSEANE DE JESUS ANDRADE Gestor(a) HABILITADO
040/2025 GILVANEI PEREIRA DE JESUS Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
041/2025 GIRLANE DE OLIVEIRA TELES SILVA Vice-Gestor(a) HABILITADO
008/2025 IRACEMA DE LIMA QUEIROZ GONÇALVES Gestor(a) HABILITADO
009/2025 JAILSON DE QUEIROZ Gestor(a) HABILITADO
042/2025 JEANE MOTA GOIS DE JESUS Vice-Gestor(a) HABILITADO
011/2025 JOSENEIDE ALVES QUEROZ Vice-Gestor(a) HABILITADO
010/2025 JOSE SANTIAGO DE CARVALHO HABILITADO
043/2025 KAUANE OLIVEIRA DE JESUS Vice-Gestor(a) HABILITADO
044/2025 LAISE PEREIRA RAMOS Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
012/2025 LANA DARLY DOS ANJOS OLIVEIRA Gestor(a) HABILITADO
045/2025 LEILIANE DOS SANTOS LIMA Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
046/2025 LISIANE FERREIRA NUNES QUEIROZ Vice-Gestor(a) HABILITADO
047/2025 LUCILLA AVELINO DE QUEIROZ SILVA Vice-Gestor(a) HABILITADO
048/2025 LUCICLEIA SILVA CARDOSO Vice-Gestor(a) HABILITADO

013/2025 LUZIENE ARAGÃO DA SILVA Gestor(a) HABILITADO
049/2025 MAIARA MOTA DOS SANTOS Vice-Gestor(a) HABILITADO
015/2025 MARCILIO MOTA DE OLIVEIRA Gestor(a) HABILITADO
014/2025 MAGNA PEREIRA LIMA BISPO Gestor(a) HABILITADO
054/2025 MARIELE DAMIÃO MOTA Vice-Gestor(a) HABILITADO
053/2025 MARILEIDE OLIVEIRA DE QUEIROZ Vice-Gestor(a) HABILITADO
055/2025 MARINEUZA MARTINS DE NASCIMENTO Vice-Gestor(a) NÃO HABILITADO
016/2025 MARIA ANDRADE DOS SANTOS Gestor(a) HABILITADO
017/2025 MARIA ATACIANA DE QUEIROZ SANTANA Gestor(a) HABILITADO
018/2025 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA PEREIRA Gestor(a) HABILITADO
050/2025 MARIA CREUZA DE QUEIROZ SILVA Vice-Gestor(a) HABILITADO
051/2025 MARIA DO CARMO VITÓRIA MOTA Vice-Gestor(a) HABILITADO
052/2025 MARIA DOMINGAS PEREIRA MOTA Vice-Gestor(a) HABILITADO
020/2025 MARIA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA Gestor(a) NÃO HABILITADO
021/2025 MARIA DEJANE PEREIRA MOTA Gestor(a) HABILITADO
022/2025 MARIA TRINDADE ROCHA DA MOTA Gestor(a) HABILITADO
023/2025 MARISTELA ROCHA LIMA Gestor(a) NÃO HABILITADO
024/2025 NATÍELE CARVALHO SANTIAGO Gestor(a) HABILITADO
056/2025 NOEMIA ARAGÃO DE ALMEIDA SILVA Vice-Gestor(a) HABILITADO
057/2025 ROSÂNGELA RAMOS PEREIRA Vice-Gestor(a) HABILITADO
025/2025 SUZANA PEREIRA DOS SANTOS JUNQUEIRA Gestor(a) HABILITADO
058/2025 VALDIRENE OLIVEIRA DA MOTA Vice-Gestor(a) HABILITADO
060/2025 RENILDA BETANIA DA SILVA CARVALHO Gestor(a) NÃO HABILITADO
061/2025 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA Gestor(a) HABILITADO